
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 382 г. Челябинска» 

454071  г. Челябинск, Тракторозаводский р-н, ул. Котина, 3а, т. 8 (351)772-57-55, 

email: mdou382@mail.ru 

 

 

 

                                                                   ПРИКАЗ 

 

27.09.2024г.                                                                                               № 126-т 

 

 

 

«Назначение ответственного лица 

 за организацию работы  

в МБДОУ №ДС № 382 г. Челябинска»  

по информированию Заказчика  

при оказании платных дополнительных  

образовательных услуг на 2024-2025 учебный год» 

 

  

     В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг в МБДОУ, 

Порядком информирования Заказчика об оказании платных образовательных услуг  в 

МБДОУ  

 

 

Приказываю: 

1.Назначить ответственное лицо за организацию работы в МБДОУ №ДС № 382 г. 

Челябинска» по информированию Заказчика при оказании платных дополнительных 

образовательных услуг на 2024-2025 учебный год. Воспитателя Емельянову С.Б. 

2. Воспитателю Емельяновой С.Б. на официальном сайте МБДОУ в разделе «Платные 

образовательные услуги», информационных стендах МБДОУ разместить информацию по 

оказанию дополнительных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год  в срок до 01 

октября 2024года. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС №382 г.Челябинска»_______________А.А.Чупринина 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Воспитатель Емельянова С.Б.______________ 

 

 

mailto:mdou382@mail.ru

		2024-10-13T09:26:14+0500
	Чупринина Алла Александровна
	Я являюсь автором этого документа




